СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

(62   ЗАСЕДАНИЕ ВТОРОГО СОЗЫВА)

23.12.2013

                  № 256
    О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 21.12.2012г. № 201 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год" (с изменениями, внесенными решениями совета  депутатов от 07.02.2013г. № 213, от 29.03.2013г. № 218, от 29.04.2013г.№ 224, от  20.05.2013г. № 230,от 07.06.2013г. № 234, от 02.08.2013г. № 243, от 30.09.2013г. № 244, от 08.11.2013г. № 246, от 10.12.2013г. № 251)
В связи с изменением расходной частей бюджета за счет перераспределения  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям функциональной классификации,  совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

         Внести в решение совета депутатов от 21.12.2012 г. № 201 "О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями, внесенными решениями совета  депутатов от  07.02.2013г. № 213, от 29.03.2013г. № 218, от 29.04.2013г. № 224, от  20.05.2013г. № 230, от 07.06.2013г. № 234, от 02.08.2013г. № 243, от 30.09.2013г. № 244, от 08.11.2013г. № 246, от 10.12.2013г. № 251), следующие изменения:
        1.Приложения  4  «Расходы  по  разделам,  подразделам  функциональной классификации бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» и  5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2013 год»  изложить в новой редакции.

        2.Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения.
        3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                               П.П.Шеренков